
年 8 月 ゆめのもり　ご利用予定表

※7月２6日(金)までにご提出をお願い致します。

サービス提供時間：平日（月～金）14:30～17:30　土曜・長期休暇　10:00～16:0０

　利用予定表ダウンロードQRコード

送り

開始時間 終了時間 学校 自宅 自宅

1 木

2 金

3 土

4 日

5 月

6 火 防犯教室14：00～（ドリーム合同）

7 水 パフォーマンスショー10：30～（ドリーム合同）

8 木

9 金

10 土

11 日

12 月

13 火

14 水 　　

15 木 　　　　

16 金

17 土

18 日

19 月

20 火

21 水

22 木

23 金

24 土 　ゆめまつり

25 日

26 月 工作週間

27 火

28 水

29 木

30 金

31 土

※裏面にお知らせがありますのでご覧ください。

2024

　　　　　　　　　　　　様

日 曜日
利用時間 迎え

通信欄 備考

電話：0562-97-3100  FAX：0562-98-4060

ゆめのもりおやすみ

ゆめのもりおやすみ

ゆめのもりおやすみ

ゆめのもりおやすみ

　

返信先：FAX：0562-98-4060 ゆめのもり公式ライン TEL：:0562-97-3100 変更等ご連絡下さい

通信欄：

８月24日 (土) 

ゆめまつり（夏祭り）

11：00～14：00

当日は屋台体験もできます

(かき氷・ジュース・フランクフルト)

体験ご希望の方は来所時間をご記入

ください

送迎は保護者の方でお願いします

前売り券 ６枚750円

当日券 ５枚750円 １枚150円

※前売り券の代金は8月利用料として

ご請求させていただきます

※詳細は裏面にてお知らせしています

※別紙チラシで前売り券申込みできます

※通信欄・ラインでも前売り券のお申込



ドリーム　：　くじ引き・ジュース当て・綿あめ　（各150円）

お化け屋敷（無料）

ゆめのもり：　かき氷＆ジュース

フランクフルト　　（各150円）

キッチンカー：　焼きそば　（300円）

前売り券　ペンダント式（首からかけられて便利！）

　６枚つづり　７５０円　（1枚お得です！）

当日券　　　　５枚つづり　７5０円　　１枚　１５０円

　　 

※どなたでもお越しいただけます。

　是非、お得な前売り券をご購入の上ご家族皆さまで遊びに来てください！

　

」

8月24日（土）　ドリーム・ゆめのもり合同

ゆ め ま つ り （夏祭り） 開 催 ！！

変わり種餃子も

作っておいしくい

ただきました！

夏休み中は

カラットでの水遊びや工作、おやつづくり

などを行う予定ですので

汚れてもよい服装
でお越しください

着替え・帽子・タオルの準備
も毎回、お願い致します

名鉄電車＆地下鉄

を乗り継いで・・

夏休みは手作り

おやつをつくり

ます


